
Data Torneo giocatori squadre
21/12/2019 Semilampo del Panettone 69 Open 10'+5"
22/12/2019 Challenge dei Pulcini 14 Primi scacchi
22/12/2019 CIG U18 - Sez. Under 12 15 CIG U18
22/12/2019 CIG U18 - Sez. Under 18 9 CIG U18

107 0

Report tornei disputati in Accademia nel week end 21/22 dicembre 2019



Accademia Scacchi Milano         ASM-Semilampo del Panettone      Milano 21/12/19               

Classifica al turno 7

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Salvador Roland          GM 6787 M 82 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6,5 29,5 3 6  0   6380
2 5 Brociner Beniamino       CM 6645 M 96 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 31,5 3 6 +36  6281
3 6 Botta Massimiliano       CM 6422 M 01 U MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 25,5 0 6 +59  6382
4 2 Caselli Luigi            FM 6334* M 58 S MILANO       MI Sd Scacchistica Milanese 5,5 29,5 1 5 +63  6334
5 4 Misiano Franco           FM 6530 M 63 S MILANO       MI ------------ 5 29,5 3 4 -4   6286
6 9 Zaninotto Franco         FM 6436* M 01 U ............. MI ------------ 5 29,5 1 4 +63  6436
7 3 Andreoni Giuseppe        -M 6648 M 88 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 29 2 4 -18  6369
8 20 Necchi Flavio            1N 5894 M 60 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 27 3 5 +54  6026
9 7 Beretta Giulio           CM 6300 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 27 2 5 NS -50  5886
10 14 Piantoni Pierino         1N 5983* M 01 U MUGGIO'      MI ------------ 5 27 2 5 NS +27  5983
11 24 Melone Marcello Alessand 1N 6472* M 96 S MI ------------ 5 26,5 3 5 +31  6472
12 22 Camporeale Agostino      NC 5624 M 92 S MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 26 3 5 +113 6055
13 10 Pace Roberto             CM 5888 M 57 S NERVIANO     MI ------------ 5 25 1 5 +41  5864
14 12 Delledonne Francesco     1N 7090 M 91 S MILANO       MI A.d. Scacchi Corsico 5 24,5 2 5 -85  5987
15 30 Calabrese Maurizio       3N 5608 M 01 U ............. .. ------------ 4,5 26,5 3 4 +113 6030
16 23 Mariucci Felice          2N 5956 M 00 U MILANO       MI ------------ 4,5 26 2 4 -13  5799
17 21 Rausa Giulio             2N 5729 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 28 2 4 +81  6011
18 62 Ballabio Pietro          NC 5468 M 09 G MILANO       MI Asd Scuola Scacchi Cormano 4 26,5 3 4 +162 6113
19 34 Cantoro Marco            NC 5797* M 00 U MI ------------ 4 26,5 1 4 -9   5797
20 17 Krstic Dragan            1N 6013 M 63 S MI ------------ 4 26 3 4 +36  6071
21 27 Montanelli Oleg Ludovico 3N 5881 M 02 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 25,5 3 4 NS +31  6131
22 11 Olivieri Alessandro      1N 6250 M 72 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 25,5 3 4 NS -94  5653
23 28 Mancini Massimo          NC 5962 M 88 S ............. MI ------------ 4 25 1 4 -9   5895
24 26 Berton Venanzio          2N 5781 M 50 S MILANO       MI ------------ 4 24 2 4 -27  5635
25 15 Spelta Andrea            2N 6033 M 75 S MILANO       MI ------------ 4 23,5 1 4 -63  5627
26 13 Barlassina Antonio       1N 5993 M 57 S              MI ------------ 4 23,5 0 4 -63  5514
27 54 Canubas Chloie Elizabeth NC 5575 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 23 2 4 +14  5635
28 66 Jamous Manuel            NC 5433 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 22 1 4 +9   5443
29 55 Baldeschi Niccolo'       NC 5762 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 21,5 2,5 3 +72  6084
30 46 Puctha Anna              NC 5561 F 95 S ............. MI ------------ 4 20,5 2 4 -4   5562
31 57 Giacomobono Sergio       NC 5413 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 20 2 4 +23  5381
32 64 Raschi Lorenzo           NC 5414 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 19 2 4 +81  5714
33 8 D'apa Stefano            NC 6738 M 58 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 25 3 3 -130 5979
34 16 Quagliarella Sabino Remo CM 6142 M 47 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 21,5 1 3 -112 5629
35 59 Marazza Alessandro       NC 5380 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 20,5 2,5 3 +36  5511
36 18 Rinaldo Andrea           1N 5540* M 64 S MI ------------ 3 25 1 3 -36  5540
37 19 Rossini Luca             2N 6410 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 24,5 2 2 -148 5634
38 65 Martirosyan Davide       NC 5277 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 23 2 3 NS +54  5513
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Accademia Scacchi Milano         ASM-Semilampo del Panettone      Milano 21/12/19               

Classifica al turno 7

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

39 25 Carbone Lorenzo          1N 5883 M 46 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 23 2 3 NS -99  5573
40 58 Pescatore Roberto        NC 5336* M 65 S MI ------------ 3 23 0 3 +18  5336
41 53 Ostoni Nicolo'           NC 5476 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 22,5 2 3 -27  5377
42 38 Giacomobono Filippo      NC 4472 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 22 1 3 +113 5434
43 33 Andreev Fadei            NC 5241 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 21,5 2 3 +18  5557
44 60 Ostoni Leonardo          NC 5721 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 21,5 1 3 -9   5694
45 68 Remedi Elisa             NC 5137 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 21 0 3 +9   5220
46 67 Remedi Valentino         NC 5222 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 19 2 3 +36  5396
47 56 Ruiu Battisti Sara       NC 5228 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 19 0 3 NS -22  5245
48 37 Fumagalli Elena Alissa   NC 4928 F 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 19 0 3 NS +50  5274
49 69 Alderighi Giovanni Andrew NC 5072 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 17 1 3 +41  5248
50 42 Leva Ayaqui Erik         NC 5194* M 00 U MI ------------ 3 16,5 1 3 -40  5194
51 31 Dagnoni Leonardo         NC 5175* M 92 S MI ------------ 3 7,5 0 3 -4   5175
52 63 Marini Manfredi          NC 5288 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 18,5 2 2 -36  5268
53 32 Battistini Nicola        NC 5331* M 71 S MI ------------ 2,5 17 0 2 -31  5331
54 29 Viotti Alberto           2N 5723 M 48 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 16,5 0 2 -126 5124
55 40 Giacomoni Marco          NC 4815 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 20 1 2 NS +41  5177
56 61 Abategiovanni Carlo      NC 4994 F 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 20 1 2 NS +5   5346
57 36 Conti Davide Filippo     NC 5075 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 19,5 1 2  0   5287
58 39 Giacomoni Carlo          NC 5151 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 19 0 2 -4   5261
59 50 Urbano Pierluigi Maria   NC 5444 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 17 0 2 -27  5362
60 49 Solari Dante             NC 4653 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 16 1 2 NS +36  4973
61 47 Soldano Paolo            NC 5310 M 16 M              MI ------------ 2 16 1 2 NS -117 5185
62 41 Hu Petr                  NC 4732 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 15,5 1 2 +5   4867
63 45 Mihai Matei              NC 4525 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 17 2 1 -4   4701
64 43 Maruotti Maxim           NC 4918 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 17 1 1 -50  5008
65 44 Mercanti Aurelio         NC 4936 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 16 0 1 +9   5037
66 35 Cesi Federico Antonio    NC 4914 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 13,5 0 1 -4   5313
67 52 Vignati Marco            NC 5329 M 06 C MI ------------ 1 11,5 0 1 -85  5100
68 51 Vaiani Emilia            NC 4501 F 80 S MI ------------ 1 11 0 1 -18  4807
69 48 Silva Giulia             NC 4357 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 15,5 0 0  0   4962
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Accademia Scacchi Milano         ASM-Semilampo del Panettone      Milano 21/12/19               

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° Tot. cl. V.Elo

1 Salvador Roland          GM 6787 MI 034n1 018b1 014n1 062b1 005n1 009b1 002n½  6.5 1°  0   
2 Caselli Luigi            FM -6334 MI 035b1 021n1 013b1 005n0 003b1 017n1 001b½  5.5 4° +63  
3 Andreoni Giuseppe        -M 6648 MI 036n1 020b1 024n1 004b½ 002n0 008b1 009n½  5  7° -18  
4 Misiano Franco           FM 6530 MI 037b1 023n1 015b1 003n½ 009b½ 024n1 006b0  5  5° -4   
5 Brociner Beniamino       CM 6645 MI 038n1 022b1 030n1 002b1 001b0 012n1 010n1  6  2° +36  
6 Botta Massimiliano       CM 6422 MI 000-0 019n1 054b1 023n1 021b1 014b1 004n1  6  3° +59  
7 Beretta Giulio           CM 6300 MI 040n1 024b0 055n1 022b1 020n0 034b1 021n1  5  9° -50  
8 D'apa Stefano            NC 6738 MI 042b1 025n1 017b0 027n1 024b0 003n0 055b½  3.5 33° -130 
9 Zaninotto Franco         FM -6436 MI 043n1 028b1 012n1 017b1 004n½ 001n0 003b½  5  6° +63  
10 Pace Roberto             CM 5888 MI 045b1 027n0 058b1 025n1 026b1 020n1 005b0  5  13° +41  
11 Olivieri Alessandro      1N 6250 MI 046n1 030b0 038n1 024b0 055n1 060b1 022n0  4  22° -94  
12 Delledonne Francesco     1N 7090 MI 047b1 032n1 009b0 033n1 028b1 005b0 027n1  5  14° -85  
13 Barlassina Antonio       1N 5993 MI 048n1 039b1 002n0 026b0 056n1 064b1 014n0  4  26° -63  
14 Piantoni Pierino         1N -5983 MI 050b1 033n1 001b0 065n1 030b1 006n0 013b1  5  10° +27  
15 Spelta Andrea            2N 6033 MI 051n1 063b1 004n0 028b0 057n1 022b0 060n1  4  25° -63  
16 Quagliarella Sabino Remo CM 6142 MI 052b1 062n0 060b1 021n0 019b½ 068n1 030b0  3.5 34° -112 
17 Krstic Dragan            1N 6013 MI 053n1 067b1 008n1 009n0 062b1 002b0 024n0  4  20° +36  
18 Rinaldo Andrea           1N -5540 MI 054b1 001n0 065b0 055b0 044n1 059b1 057n0  3  36° -36  
19 Rossini Luca             2N 6410 MI 055n½ 006b0 031n1 061b1 016n½ 027b0 064n0  3  37° -148 
20 Necchi Flavio            1N 5894 MI 056b1 003n0 066b1 034n1 007b1 010b0 026n1  5  8° +54  
21 Rausa Giulio             2N 5729 MI 057n1 002b0 039n1 016b1 006n0 028n1 007b0  4  17° +81  
22 Camporeale Agostino      NC 5624 MI 058b1 005n0 068b1 007n0 054b1 015n1 011b1  5  12° +113 
23 Mariucci Felice          2N 5956 MI 059n1 004b0 053n1 006b0 061n1 030n½ 062b1  4.5 16° -13  
24 Melone Marcello Alessand 1N -6472 MI 060b1 007n1 003b0 011n1 008n1 004b0 017b1  5  11° +31  
25 Carbone Lorenzo          1N 5883 MI 061n1 008b0 057n1 010b0 063n1 062n0 054b0  3  39° -99  
26 Berton Venanzio          2N 5781 MI 062b0 050n1 069b1 013n1 010n0 058b1 020b0  4  24° -27  
27 Montanelli Oleg Ludovico 3N 5881 MI 064n1 010b1 062n0 008b0 046n1 019n1 012b0  4  21° +31  
28 Mancini Massimo          NC 5962 MI 066b1 009n0 035b1 015n1 012n0 021b0 065n1  4  23° -9   
29 Viotti Alberto           2N 5723 MI 067n0 049b1 061n0 036b1 059b½ 055n0 000-0  2.5 54° -126 
30 Calabrese Maurizio       3N 5608 .. 068b1 011n1 005b0 059n1 014n0 023b½ 016n1  4.5 15° +113 
31 Dagnoni Leonardo         NC -5175 MI 000-0 000-0 019b0 045n0 048n1 044b1 063n1  3  51° -4   
32 Battistini Nicola        NC -5331 MI 000-0 012b0 046n0 048b1 049n1 063b½ 059n0  2.5 53° -31  
33 Andreev Fadei            NC 5241 MI 069n1 014b0 063n1 012b0 060n0 065b0 040n1  3  43° +18  
34 Cantoro Marco            NC -5797 MI 001b0 052n1 064b1 020b0 065n1 007n0 056b1  4  19° -9   
35 Cesi Federico Antonio    NC 4914 MI 002n0 051b1 028n0 056b0 000-0 000-0 000-0  1  66° -4   
36 Conti Davide Filippo     NC 5075 MI 003b0 054n0 045b1 029n0 068b0 047n1 042b0  2  57°  0   
37 Fumagalli Elena Alissa   NC 4928 MI 004n0 053b0 048n1 057b0 052n1 066b0 041n1  3  48° +50  
38 Giacomobono Filippo      NC 4472 MI 005b0 056n1 011b0 058n0 045b1 057b0 061n1  3  42° +113 
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Accademia Scacchi Milano         ASM-Semilampo del Panettone      Milano 21/12/19               

Tabellone per sorteggio

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° Tot. cl. V.Elo

39 Giacomoni Carlo          NC 5151 MI 000-1 013n0 021b0 060n0 047b1 056n0 067b0  2  58° -4   
40 Giacomoni Marco          NC 4815 MI 007b0 058n0 047b1 064n0 067b0 045n1 033b0  2  55° +41  
41 Hu Petr                  NC 4732 MI 063n0 057b0 049n0 051b1 053n0 043n1 037b0  2  62° +5   
42 Leva Ayaqui Erik         NC -5194 MI 008n0 059b0 051n1 063b0 069n0 049b1 036n1  3  50° -40  
43 Maruotti Maxim           NC 4918 MI 009b0 060n0 050b0 047n0 051n1 041b0 069n0  1  64° -50  
44 Mercanti Aurelio         NC 4936 MI 000-0 069n0 052b1 066n0 018b0 031n0 047b0  1  65° +9   
45 Mihai Matei              NC 4525 MI 010n0 061b0 036n0 031b1 038n0 040b0 049n0  1  63° -4   
46 Puctha Anna              NC 5561 MI 011b0 066n0 032b1 067n1 027b0 061b1 053n1  4  30° -4   
47 Soldano Paolo            NC 5310 MI 012n0 064b0 040n0 043b1 039n0 036b0 044n1  2  61° -117 
48 Silva Giulia             NC 4357 MI 013b0 068n0 037b0 032n0 031b0 000-0 000-0  0  69°  0   
49 Solari Dante             NC 4653 MI 065b0 029n0 041b1 068n0 032b0 042n0 045b1  2  60° +36  
50 Urbano Pierluigi Maria   NC 5444 MI 014n0 026b0 043n1 069b1 064n0 000-0 000-0  2  59° -27  
51 Vaiani Emilia            NC 4501 MI 015b0 035n0 042b0 041n0 043b0 000-0 000-1  1  68° -18  
52 Vignati Marco            NC 5329 MI 016n0 034b0 044n0 000-1 037b0 000-0 000-0  1  67° -85  
53 Ostoni Nicolo'           NC 5476 MI 017b0 037n1 023b0 054n0 041b1 067n1 046b0  3  41° -27  
54 Canubas Chloie Elizabeth NC 5575 MI 018n0 036b1 006n0 053b1 022n0 069b1 025n1  4  27° +14  
55 Baldeschi Niccolo'       NC 5762 MI 019b½ 065n1 007b0 018n1 011b0 029b1 008n½  4  29° +72  
56 Ruiu Battisti Sara       NC 5228 MI 020n0 038b0 000-1 035n1 013b0 039b1 034n0  3  47° -22  
57 Giacomobono Sergio       NC 5413 MI 021b0 041n1 025b0 037n1 015b0 038n1 018b1  4  31° +23  
58 Pescatore Roberto        NC -5336 MI 022n0 040b1 010n0 038b1 066n1 026n0 000-0  3  40° +18  
59 Marazza Alessandro       NC 5380 MI 023b0 042n1 067b1 030b0 029n½ 018n0 032b1  3.5 35° +36  
60 Ostoni Leonardo          NC 5721 MI 024n0 043b1 016n0 039b1 033b1 011n0 015b0  3  44° -9   
61 Abategiovanni Carlo      NC 4994 MI 025b0 045n1 029b1 019n0 023b0 046n0 038b0  2  56° +5   
62 Ballabio Pietro          NC 5468 MI 026n1 016b1 027b1 001n0 017n0 025b1 023n0  4  18° +162 
63 Marini Manfredi          NC 5288 MI 041b1 015n0 033b0 042n1 025b0 032n½ 031b0  2.5 52° -36  
64 Raschi Lorenzo           NC 5414 MI 027b0 047n1 034n0 040b1 050b1 013n0 019b1  4  32° +81  
65 Martirosyan Davide       NC 5277 MI 049n1 055b0 018n1 014b0 034b0 033n1 028b0  3  38° +54  
66 Jamous Manuel            NC 5433 MI 028n0 046b1 020n0 044b1 058b0 037n1 068b1  4  28° +9   
67 Remedi Valentino         NC 5222 MI 029b1 017n0 059n0 046b0 040n1 053b0 039n1  3  46° +36  
68 Remedi Elisa             NC 5137 MI 030n0 048b1 022n0 049b1 036n1 016b0 066n0  3  45° +9   
69 Alderighi Giovanni Andrew NC 5072 MI 033b0 044b1 026n0 050n0 042b1 054n0 043b1  3  49° +41  
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Accademia Scacchi Milano         Challenge dei Pulcini di Natal   Milano 22/12/19               

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AR Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 5 Solari Dante             NC 4689 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 12,5 1 4 +72  4891
2 12 Pierico Raffaele         NC 4266 M 08 G MILANO       MI ------------ 3,5 13 2 3 +149 4916
3 10 Kasianenko Gleb          NC 4892 M 09 G MILANO       MI ------------ 3,5 10,5 2 3  0   4839
4 2 Mercanti Aurelio         NC 4945 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14,5 0 3 -45  4514
5 6 Sozzi Matilde            NC 4660 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14 2,5 2 -9   4596
6 1 Maruotti Maxim           NC 4869 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 2 3 -18  4715
7 3 Mignone Arduino          NC 4803 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 12,5 2 2 -54  4485
8 14 Venturi Lorenzo          NC 4355* M 12 M MILANO       MI ------------ 2,5 9,5 1 2  0   4355
9 7 Canoro Leonardo          NC 4419 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8 0 2 -18  4232
10 4 Hu Petr                  NC 4737 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12,5 2 2 -63  4479
11 13 Venturi Leonardo         NC 4307* M 13 M MILANO       MI ------------ 2 10,5 0 1 +5   4307
12 8 De Giobbi Federico       NC 4043 M 10 P MILANO       MI ------------ 2 9 0 2 +14  4224
13 11 Montevecchi Pietro Aurel NC 3960* M 14 M MILANO       MI ------------ 1 11,5 0 1 -22  3960
14 9 Mariani Ada              NC 3494 F 12 M MILANO       MI ------------ 0 9,5 1 0 -4   3984
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Accademia Scacchi Milano         Challenge dei Pulcini di Natal   Milano 22/12/19               

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AR Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Maruotti Maxim           NC 4869 MI 008b1 005n0 003b1 002n0 004n1  3  6° -18  
2 Mercanti Aurelio         NC 4945 MI 009n1 010b1 005n0 001b1 012b0  3  4° -45  
3 Mignone Arduino          NC 4803 MI 014n1 012b½ 001n0 010b0 008n1  2.5 7° -54  
4 Hu Petr                  NC 4737 MI 010b0 013b1 012n0 007n1 001b0  2  10° -63  
5 Solari Dante             NC 4689 MI 011n1 001b1 002b1 012n1 006b½  4.5 1° +72  
6 Sozzi Matilde            NC 4660 MI 012b0 007n1 010n½ 014b1 005n½  3  5° -9   
7 Canoro Leonardo          NC 4419 MI 013n½ 006b0 011n1 004b0 009n1  2.5 9° -18  
8 De Giobbi Federico       NC 4043 MI 001n0 014b0 009b1 011n1 003b0  2  12° +14  
9 Mariani Ada              NC 3494 MI 002b0 011b0 008n0 013n0 007b0  0  14° -4   
10 Kasianenko Gleb          NC 4892 MI 004n1 002n0 006b½ 003n1 013b1  3.5 3°  0   
11 Montevecchi Pietro Aurel NC -3960 MI 005b0 009n1 007b0 008b0 014n0  1  13° -22  
12 Pierico Raffaele         NC 4266 MI 006n1 003n½ 004b1 005b0 002n1  3.5 2° +149 
13 Venturi Leonardo         NC -4307 MI 007b½ 004n0 014n½ 009b1 010n0  2  11° +5   
14 Venturi Lorenzo          NC -4355 MI 003b0 008n1 013b½ 006n0 011b1  2.5 8°  0   
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Accademia Scacchi Milano         ASM-CIGU12 di Natale             Milano 22/12/2019             

Classifica al turno 5

  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 11 Garcia Castaneda Daniel  NC 5521 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Auser Insieme 4,5 11,5 2 4 +5   5490
2 12 Canubas Chloie Elizabeth NC 5589 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 11 0 4 +14  5488
3 5 Ruiu Battisti Sara       NC 5206 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 12,5 2 3 +54  5391
4 13 Martirosyan Davide       NC 5331 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 15 2 2 +14  5356
5 1 Aaron Alexander          NC 5047 M 10 P MILANO       MI ------------ 3 12 2 3 +77  5336
6 9 Bozzoni Paolo            NC 5159 M 09 G MI ------------ 3 11 2 3 +31  5277
7 6 Cesi Federico Antonio    NC 4910 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 1 3 +59  5172
8 7 Polidoro Ettore          NC 5147 M 11 P MILANO       MI A.s.d.il Castelletto 2 13,5 1 2 -13  5096
9 4 Clerici Alessandro Maria NC 4966 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11,5 1 2 +9   5025
10 14 Dellapiana Luca          NC 5218 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11 2 2 -72  4974
11 10 Dettori Jan              NC 5388 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10,5 2 2 -108 4949
12 2 Canoro Lorenzo           NC 4921 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10,5 0 2 +5   4982
13 3 Caputo Lorenzo           NC 4945* M 12 U ............. CO ------------ 2 10 0 2 -9   4945
14 8 Mariani Siro             NC 4985 M 09 G MILANO       MI ------------ 2 8 0 2 -40  4808
15 15 D'ercole  Giulio         NC 4602 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9 0 1 -18  4651
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Accademia Scacchi Milano         ASM-CIGU12 di Natale             Milano 22/12/2019             

Tabellone per sorteggio

  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Aaron Alexander          NC 5047 MI 008b1 010n1 011b0 005b0 014n1  3  5° +77  
2 Canoro Lorenzo           NC 4921 MI 009n0 005b0 003n0 000-1 010b1  2  12° +5   
3 Caputo Lorenzo           NC -4945 CO 010b0 013n0 002b1 006n0 000-1  2  13° -9   
4 Clerici Alessandro Maria NC 4966 MI 011n0 008n1 014b0 015b1 009n0  2  9° +9   
5 Ruiu Battisti Sara       NC 5206 MI 013b½ 002n1 010b1 001n1 011n0  3.5 3° +54  
6 Cesi Federico Antonio    NC 4910 MI 014n0 012b0 015n1 003b1 007n1  3  7° +59  
7 Polidoro Ettore          NC 5147 MI 015b1 011n0 012n0 014b1 006b0  2  8° -13  
8 Mariani Siro             NC 4985 MI 001n0 004b0 000-1 010n0 015b1  2  14° -40  
9 Bozzoni Paolo            NC 5159 MI 002b1 014n1 013b0 012n0 004b1  3  6° +31  
10 Dettori Jan              NC 5388 MI 003n1 001b0 005n0 008b1 002n0  2  11° -108 
11 Garcia Castaneda Daniel  NC 5521 MI 004b1 007b1 001n1 013n½ 005b1  4.5 1° +5   
12 Canubas Chloie Elizabeth NC 5589 MI 000-0 006n1 007b1 009b1 013n1  4  2° +14  
13 Martirosyan Davide       NC 5331 MI 005n½ 003b1 009n1 011b½ 012b0  3  4° +14  
14 Dellapiana Luca          NC 5218 MI 006b1 009b0 004n1 007n0 001b0  2  10° -72  
15 D'ercole  Giulio         NC 4602 MI 007n0 000-1 006b0 004n0 008n0  1  15° -18  
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Accademia Scacchi Milano         ASM-CIGU18 di Natale             22/22/19-22/22/19             

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 4 Ostoni Leonardo          NC 5712 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 11,5 1,5 4 +50  5841
2 1 Pegno Mattia             1N 5839 M 06 C BG A.s.d.c.scacchistico Excelsior 4 13 2 4  0   5754
3 5 Baldeschi Niccolo'       NC 5834 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 12,5 1,5 3 -22  5626
4 7 Taverna Marta            NC 5324 F 04 A AL A.d.scacchi Sempre Uniti 2,5 10 1,5 2 -13  5299
5 8 Marini Manfredi          NC 5252 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8 0 2 +14  5394
6 6 Ostoni Nicolo'           NC 5449 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13,5 0 2 -13  5422
7 9 Bhat Aaditya Anand       NC 5308 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 0 2 -18  5293
8 3 Gentili Simone Luca      NC 5019* M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11 0 1 -13  5019
9 2 Conti Davide Filippo     NC 5075 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 10 1,5 1 +18  5238
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Accademia Scacchi Milano         ASM-CIGU18 di Natale             22/22/19-22/22/19             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Pegno Mattia             1N 5839 BG 005b1 007n1 004b0 008n1 006b1  4  2°  0   
2 Conti Davide Filippo     NC 5075 MI 006n0 005n0 009b1 003b½ 007n0  1.5 9° +18  
3 Gentili Simone Luca      NC -5019 MI 007b0 008n0 000-1 002n½ 004b0  1.5 8° -13  
4 Ostoni Leonardo          NC 5712 MI 009n1 006b1 001n1 005b½ 003n1  4.5 1° +50  
5 Baldeschi Niccolo'       NC 5834 MI 001n0 002b1 006n1 004n½ 009b1  3.5 3° -22  
6 Ostoni Nicolo'           NC 5449 MI 002b1 004n0 005b0 000-1 001n0  2  6° -13  
7 Taverna Marta            NC 5324 AL 003n1 001b0 008b½ 009n0 002b1  2.5 4° -13  
8 Marini Manfredi          NC 5252 MI 000-0 003b1 007n½ 001b0 000-1  2.5 5° +14  
9 Bhat Aaditya Anand       NC 5308 MI 004b0 000-1 002n0 007b1 005n0  2  7° -18  
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